
Équipe 
administrative

Pédiatre coordinateur
Brigitte Lescoeur

brigitte.lescoeur@rifhop.net
06.87.71.34.83

Coordonnateur Central
Céline Gilet
celine.gilet@rifhop.net
06.29.24.08.08

Assistante
Farah Mazouz
contact@rifhop.net
01.48.01.90.21

Communication et missions
Lucie Méar

lucie.mear@rifhop.net
06.24.08.53.57

Infirmiers
coordinateurs

Secteur Soins Complexes
Sabrina Lohezic
slohezic@paliped.fr
06.25.11.81.15

Secteur Est
Laurianne Desille
laurianne.desille@rifhop.net
06.29.85.05.60

Secteur Ouest
Loïc Dagorne
loic.dagorne@rifhop.net
06.42.96.82.23

Secteur HAD / SSR
Isabelle Ambroise

isabelle.ambroise@rifhop.net
06.35.07.28.09

Secteur Nord
Marilyne Calandreau

marilyne.calandreau@rifhop.net
06.18.64.42.27

Secteur Sud
Laurence Benard

laurence.benard@rifhop.net
06.09.33.19.16


